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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12227050J

2. Data e Regjistrimit 27/10/2021
3. Emri i Subjektit KRIOL.AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/10/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 26/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Nr. 7, Rruga Muhamet Gjollesha, 
Pallati foleja e gjelbër, Hyrja C, Kati i 2, Apartamenti Nr. 24. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import dhe eksport te të gjitha llojet e automjeteve dhe 
produkteve te ndryshëm, blerje dhe shitje të pasurive te 
paluajtshme, marketing dhe reklamim per kompanite 
kombetare dhe ndërkombëtare në fushen e internetit dhe Tv, 
konsulenca menaxheriale,tregti me shumice te frutave dhe 
perimeve, Investimi me pjesemarrje ne kuota;Investimi ne 
fushen e ndertimit civil; Ofrimi i sherbimit te konsulences ne 
fushen e biznesit, menaxhimit, taksave,informatikes etj. 
Menaxhimi i qendrave tregtare, bareve,restoranteve, hoteleve 
dhe resorteve. Importi -eksporti, shitja me shumice dhe 
pakice e produkteve tekstile, veshje te te gjitha llojeve. Shitja 
me shumice dhe pakice e mallrave industrial dhe ushqimore. 
Tregtimi i artikujve te ndryshem;Importi - eksporti shitja me 
shumice e pakice e pajisjeve elektrike, elektronike, lende te 
para per industrine, materiale ndertimi dhe hidrosanitare, 
pajisje zyrash kancelari, pjese kembimi, auto dhe makineri te 
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cdo lloji, pajisje teknologjike etj. Shitja, blerja, dhenie ose 
marrje me qira e pasurive te paluajtshme, te luajtshme, 
automjeteve apo te drejta te tjera qe nuk bien ndesh me 
legjislacionin Shqiptar ne fuqi; Transport i mallrave dhe 
udhetareve brenda dhe jashte vendit; Si dhe çdo veprimtari 
tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise dhe qe nuk 
bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi. 
Kristian Koni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/10/2021 Deri: 26/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kristian Koni
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KRIOL.AL
E-Mail: kristiankoni.al@gmail.com  
Telefon: 0694040143  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-804768-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-884772-03-22

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A344E88B-B589-4E26-A36B-03990E7C9D67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25FAE6A0-807D-44D4-AC40-E72603318617
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  vendimit, date 28.03.2022 per ndryshimin e 
objektit.
Objekti ishte            ("Import dhe eksport te të gjitha llojet e automjeteve dhe produkteve te 
ndryshëm, blerje dhe shitje të pasurive te paluajtshme, marketing dhe reklamim per 
kompanite kombetare dhe ndërkombëtare në fushen e internetit dhe Tv, konsulenca 
menaxheriale.")          u be            ("Import dhe eksport te të gjitha llojet e automjeteve 
dhe produkteve te ndryshëm, blerje dhe shitje të pasurive te paluajtshme, marketing 
dhe reklamim per kompanite kombetare dhe ndërkombëtare në fushen e internetit 
dhe Tv, konsulenca menaxheriale. Tregti me shumice te frutave dhe perimeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-998971-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 20.09.2022 për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Import dhe eksport te të gjitha llojet e automjeteve dhe produkteve te 
ndryshëm, blerje dhe shitje të pasurive te paluajtshme, marketing dhe reklamim per 
kompanite kombetare dhe ndërkombëtare në fushen e internetit dhe Tv, konsulenca 
menaxheriale. Tregti me shumice te frutave dhe perimeve.")          u be            ("Import 
dhe eksport te të gjitha llojet e automjeteve dhe produkteve te ndryshëm, blerje dhe 
shitje të pasurive te paluajtshme, marketing dhe reklamim per kompanite kombetare 
dhe ndërkombëtare në fushen e internetit dhe Tv, konsulenca menaxheriale,tregti me 
shumice te frutave dhe perimeve, Investimi me pjesemarrje ne kuota;Investimi ne 
fushen e ndertimit civil; Ofrimi i sherbimit te konsulences ne fushen e biznesit, 
menaxhimit, taksave,informatikes etj. Menaxhimi i qendrave tregtare, 
bareve,restoranteve, hoteleve dhe resorteve. Importi -eksporti, shitja me shumice dhe 
pakice e produkteve tekstile, veshje te te gjitha llojeve. Shitja me shumice dhe pakice 
e mallrave industrial dhe ushqimore. Tregtimi i artikujve te ndryshem;Importi - 
eksporti shitja me shumice e pakice e pajisjeve elektrike, elektronike, lende te para 
per industrine, materiale ndertimi dhe hidrosanitare, pajisje zyrash kancelari, pjese 
kembimi, auto dhe makineri te cdo lloji, pajisje teknologjike etj. Shitja, blerja, dhenie 
ose marrje me qira e pasurive te paluajtshme, te luajtshme, automjeteve apo te drejta 
te tjera qe nuk bien ndesh me legjislacionin Shqiptar ne fuqi; Transport i mallrave 
dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit; Si dhe çdo veprimtari tjeter ekonomike qe 
do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise 
dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi. ")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB8FD0E-BB6D-40F0-841B-33F84FBE5947
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB8FD0E-BB6D-40F0-841B-33F84FBE5947
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7AF36D9-802B-4E6B-8DE9-3FC6B30BB65A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-035372-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.11.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese emaili.   
E-Mail ishte            ("kristiankoni.al@gmail.com")          u be            
("sanjolshpk@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-059140-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.01.2023, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i emrit te shoqerise dhe emrit tregtar te saj.
Emri i Subjektit ishte            ("Sanjol Shpk")          u be            ("KRIOL.AL")         
Emri Tregtar ishte            ("Sanjol Shpk")          u be            ("KRIOL.AL")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-182113-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
PasqyratKRIOL.pdf
VendimiiortakutKRIOL.pdf
PasqyraePozicionitFinanciarKRIOL.xlsx
PASQYRAEPERFORMANCESsipasnatyresKRIOL.xlsx

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-336966-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023  

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4554EC8B-4DC2-4500-8308-1FC646C443B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E6CC37-36B9-4AF1-8184-CE2C6EB4F92F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0ED721F-8415-40BC-8868-857225DE17A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F540A2-4E90-4359-B321-61C0A1FF079E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC2E1C71-639E-4C77-B810-BC554F594138
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1ADA64C-3E32-4E00-A85A-2542E134F037
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=929D0F57-2DDF-46D2-99D1-A8BECCDFBC0B
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PasqyratFinanciareKriol.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimOrtaku.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

05/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-409690-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Përditesim te dhenash.
E-Mail ishte            ("sanjolshpk@gmail.com")          u be            
("kristiankoni.al@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:

10/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-481476-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ShenimetShpjegueseKriol.pdf
VendimOrtakuKriol.pdf
KriolPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë: 29/08/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E02122EA-00B3-44A2-8632-6801DEDF3252
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B961F9BB-4FB7-498C-AB9B-691318D5DEFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A75A43-CC3C-4977-BA1F-2225850268C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F2392B-66C6-4FB5-A938-839030582357
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645F08C5-9660-474B-B7C9-63A719583CBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5315B2C6-7CB5-45C2-BE19-A849122B47E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A460EE97-4E5E-4F4E-8CF9-26537A1EFD5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8B0912-ACF5-448E-828F-63CF712FB212

